УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
ГОБПОУ «ЧАПЛЫГИНСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от « Л У» декабря 2023 года

«О создании приемной комиссии»

В целях выполнения контрольных цифр приема, повышения эффективно
сти профориентационной работы, комплектования учебных групп на 2024 -
2025 учебный год

1. Создать приемную комиссию в составе:
председатель комиссии -  Ермолов Ю. А., директор колледжа;
заместитель председателя приемной комиссии -  Аносова 3. В., зам. дирек
тора;
ответственный секретарь -  Гонтюрева Р. Ю. -  заведующая отделением.
Члены комиссии:
Веревкина С. А. -  зам. директора;
Войнова Н. П. -  зам. директора;
Антипова Т. Н. -  зам. директора;
Грошев А. А. -  заведующий отделением;
Елецкая О. Е. -  заведующая отделением;
Фролова Т. И. -  секретарь учебной части, технический секретарь приемной
комиссии.

2. В филиале п. свх. А гроном  создать приемную комиссию в составе:
председатель комиссии -  Ермолов Ю. А., директор колледжа;
заместитель председателя приемной комиссии -  Антипова Т. Н., зам. дирек
тора;
ответственный секретарь -  Кнутова Т. Н., заведующая отделением.
Члены комиссии:
Лубянская О. Н. -  заведующая отделением;
Кузнецова О. А. -  заведующая отделением;
Хорошая Н. М. -  секретарь учебной части;
Сальникова Е. Н. -  секретарь руководителя, технический секретарь прием
ной комиссии.

3. В филиале с. Д оброе создать приемную комиссию в составе:
председатель комиссии -  Ермолов Ю. А., директор колледжа;
заместитель председателя приемной комиссии -  Войнова Н. П., зам. дирек
тора;
ответственный секретарь -  Гонтюрева Р. Ю. -  заведующая отделением.
Члены комиссии:
Ульянкин В. В. -  преподаватель;
Золотарев В. А. -  мастер производственного обучения;
Зацепина Г. И. -  преподавате гкретарь приемной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор колледжа Ю. А. Ермолов